1
DSTJTM 3000 Ace+ スマート ･ トランスミッタ
1/2B リモートシール形発信器
JTE929A/JTE930A 形
JTH940A/JTH960A 形
■概　要
　DSTJ3000 Ace+スマート・トランスミッタは、マイクロ・
プロセッサを搭載した、高性能かつ安定性に優れたスマート

  （＊ 5）： ハステロイ C-276 相当
11
■形番構成表
DSTJ3000		Ace+		差圧リモートシール形（JTE）　1/2B リモート形、一般用／高温用
－－－
2.5～100kPa
35～700kPa
測定スパン JTE929A
JTE930A
4～20mADC（標準）  １
DE出力 注 1） ３
FOUNDATIONTM フィールドバス出力  注 2）注 3） ４
4～20mA DC（HART通信）  ５
キャピラリ
長さ
フランジ形状
フランジ口径
フランジ規格
封入液
接液部材質
注 6）
出力／
通信形式
フランジ材質／
ボルト・ナット
材質
SUS316（ダイアフラムはSUS316L）  ２
SUS316L  ８
ASTM  B575 注 8） Ｈ
一般用（シリコンオイル） １
酸素用（フッ素オイル） ２
高温用（シリコンオイル） ３
フランジなし Ｗ
１/２Ｂリモート仕様（キャピラリ後部取出し） Ｒ
標準 １
フランジなし／炭素鋼 Ｎ
フランジなし／ SUS304 Ｐ
フランジなし／ SUS630 Ｑ
1m １
2m ２
3m ３
4m ４
5m ５
1m（オレフィン被覆） Ｌ
2m（オレフィン被覆） Ｂ
3m（オレフィン被覆） Ｃ
4m（オレフィン被覆） Ｈ
5m（オレフィン被覆） Ｄ
注 1）バーンアウト方向なし、出力飽和点可変、および外部ゼロ調整との組合せは不可。
注 2）フィールドバス対応トランスミッタ仕様書（No.SS1-DST10F-0100）で仕様をご確認ください。
注 3）付加仕様で L1を必ず選択ください。
注 4）フィールドバス出力との組合せは不可。
注 5）1／ 2Bリモート取付キット（A6）は、プロセス配管と接続するのに必要です。必ずご指定ください。
注 6）1／ 2Bリモート取付キットの付加仕様 4（発信器組付け）を必ずご指定ください。
注 7）ハステロイC-276相当
注 8）現場メータとの組合せは不可。
基礎形番 選択仕様 付加仕様 注 6）付加選択仕様
X X
A 2
A 4
A 6
B 7
G 1
G 2
G 3
D 1
E 6
D 2
J 2
J 8
K 9
L 1
T 1